1275. *Summe protector poli*] Sic ha-

bete libros aut prosector, ieffis Gu-

terus: Lipsianum pro rector, quod iam  
occupet edd. recentiores: non suum,

quod nullus adstipuletur liber alius.

Tanto hercile pejor quivis aliis. Nam  
etii nullus effet vetus liber, nec Lipsia-

nus id ostenteret, tamen prodile erat  
divinitate proector legendum, ut vere  
sit Scaliger. Sed quid ipsi in memori

venit, quum se unquam concessorum  
negat, *summe pro rector*, recte posse  
diel? & corrigit, *summa?* Mirifice in-

terdum festinat & defungitur. Flo-

rent, quoque: *summe pro rector poli*.

Aique

Noverca vidit. urit ecce iterum fibras,

Incaluit ardor. unde nunc fulmen mihi?

*Chor.* Quid non possit superare dolor?

Quondam Getico durior Æmo,

Nec Pharrhasio lenitor axe,

Sævo cessit membra dolori:

Fessumque movens per colla caput

Latus alterno pondere flectit.

Fletum virtus sæpe resorbet.

Sic Arctoas laxare nives,

Quamvis tepido sidere Titan

Non tamen audet, vincitque faces

Solis adusti glaciale jubar.

1280

1285

## HER-

No-  
t. Que-  
hiula,  
virtus  
est: sic  
rimare  
durior  
vaga-  
rit, &  
Nisi,  
tu di-  
truci  
te ha-  
Gra-  
djam-  
iam,  
alios,  
Nam  
pfa-  
erat  
vere  
tem  
um  
fle-  
o-  
i.  
Atque in eo acquiescendum. *Gro-  
nivius.*

1278. *Fulmen*] Quo peream. *Farn-  
abius.*

1280. *Æmo*] Thracio monte. *Id.*

1281. *Nec Parrhasio*] Videtur scri-  
bendum: *Et Parrhasio.* Nam *lentus*,  
qui non commovere facile ita amo-  
re, dolore: *durus*, & *immitis*, cui æs-  
triplex circa pectus, ut loquitur Scio-  
pius in Verif. quem vide. Cicero lib. 2  
de Orat. *Huic generi contrarium est ri-  
diculi genus patientis ac lenti: us-  
quam Cato percussus ab eo, qui arcum  
ferebat, quam ille disceret, Cave, roga-  
vit, num quid aliud ferret præter arcum.*  
*Gronovius.* *Parrhasio* Septentrionali,  
juxta quem Callistho è Parrhasia urbe  
Arcadiæ in ursam versu, cum filio Ar-  
cade. *Herc Fur.* v. 129. *Farnabius.*

1286. *Fletum virtus sæpe resolvit.*] Au-  
tur valde falli aut ex re ipsa & sequen-  
ti imagine legendum, *resorbet*, scripsit  
Lipsius. At ego aut valde fallor, aut  
ille maluit, quod ex libro nobis ex-  
pensum ferre poterat, conjecturæ suæ  
videri. Itaque luit pœnas. Ecce ami-  
cus ejus: *Resolvit*, est metaphoram à  
nivibus sumtam: sicut solis tepon in  
aquam, ita ab lucu fletum resolvi in

lachrimas; hanc sententiam, si cum  
Mog. &c MSS. legas *luctus*: sin cum  
impressis *virtus*, fletum fluere paratum  
absunt à virute & à robore animi  
absorberi: vereri, ne quid mendi subsit:  
nam quodam & *latum virtus*, quo-  
dam, *fletum virtus*, quodam *fletum lu-  
ctus*. Abreptus hoc quoque corrente  
Gruterus assert è quibusdam: *Fletum  
virtus*: tentat, *Fletum luctus*. De Lip-  
fiano altum silentium, nisi quod tan-  
dem Gruterus, tempus fuisse cum su-  
spicaretur Lipfianum secundum auſpi-  
cium, *Fletum virtus* ecce *resorbet*. Ocius  
hac inducite omnia, o optimi: &  
verbo accipite legendum est: *Fletum  
virtus sæpe resorbet*. Tertidem literis  
Florentinus. Et est, quod M. Seneca,  
introrsus agere *lacrimas*. *Sæpe virtutis*  
sua memor sifit *lacrimas* jana erump-  
entes & quasi retrahit. *Gronov.* *Fle-  
tum*] Lachrymas jam dolore fluere pa-  
ratas animi robur absunt: non secus  
ac glaciem stringit frigus Boreale, nec  
à Solis radiis solvi patitur. *Farnabius.*